
TUTY

TIP
PL AT Í  OD  S T Ř EDY  2 3 .  3 .         D O  Ú T ERÝ  5 .  4 .  202 2 5/22  

Běžná cena 34,90 Kč/ks (100 g = 34,90)

23. 3.–5. 4. 2022

Kravský hnůj
2,5 kg
Akční cena při nákupu 2 ks
a předložení tohoto kuponu

49,90 Kč/ks (1 kg = 19,96)

23. 3.–5. 4. 2022

Slepičince,
tekuté hnojivo
500 ml

Běžná cena 69,90 Kč/ks (1 l = 139,80)Běžná cena 72,90 Kč/ks (1 kg = 29,16)

Akční cena při nákupu 2 ks
a předložení tohoto kuponu

49,90 Kč/ks (1 l = 99,80)

Ušetřete
s kupony

COOP Club
 @coopclub.cz • Potraviny Soutěžte o výrobky Fortel na Facebooku COOP ClubuClub

Toffifee
375 g
100 g = 31,97

Choceňský 
smetanový jogurt
150 g, vybrané druhy
100 g = 7,93

Madeta Jihočeský 
salámový sýr 
uzený
natur, se šunkou
100 g = 18,90

Budějovický Budvar 
pivo světlý ležák
8x 0,5 l, Original, Budvar 33
1 l = 34,98

13990
199,90

Costa Coffee Signature Blend
200 g, pražená mletá káva – 
vybrané druhy
100 g = 49,95

9990
149,90

Costa Coffee Signature Blend
500 g, pražená zrnková káva – vybrané druhy
1 kg = 399,80

19990
269,–

Bohemia Křupky
200 g, arašídové
100 g = 14,95

2990
39,90

Relax Fruit drink 
1 l, vybrané druhy
1 l = 18,90

1890
26,90

Snickers, Twix, Mars
200 g/180 g 
100 g = 18,95/21,06

Nimm2 Smilegummi 
250 g
100 g = 11,96

2990
39,90

Bobík pomazánka
150 g, čoko-oříšky
100 g = 13,27

1990
25,90

Krajanka Paštika
100 g, vybrané druhy
100 g = 14,90

1490
19,90

Zálesák smetanový sýr
125 g, vybrané druhy
100 g = 19,12

2390
31,90

Koliba sýrové nitě
50 g, natur, uzené
100 g = 33,80

1690
21,90

Danone Actimel
8x 100 g, vybrané druhy
100 g = 9,99

7990
103,90

Kunín Selský jogurt
400 g, bílý
100 g = 4,23

1690
21,90

Kunín 
Krémová do omáček 15%
200 g
100 g = 8,45

1690
21,90

Jogobella Standard
400 g + 50 g, vybrané druhy
100 g = 4,98

1990
25,90

54,90

3790

159,90

11990

15,90

1190

24,90

1890

Augustiniánský Sklep víno
0,75 l, vybrané druhy
1 l = 106,53

7990
99,90



Akce platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v českých korunách. Případná změna akčních položek vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez dekorace. Upozorňujeme, 
že běžné ceny uvedené v letáku mají charakter obecné informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce. V pravomoci prodejce je zúžit akční položky z letáku adekvátně k prodejní ploše. Tento dokument není nabídkou (návrhem 
na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům.

TUTY

TIP

Dóza na máslo s víkem
ECO, 16,5 x 10,5 cm
1 ks = 79,90

7990
AKCE

Lžíce na vejce
4 ks, ECO, 14 cm
1 sada = 49,90

4990
AKCE

Misky na vajíčka
2 ks, ECO, 13 cm
1 sada = 84,90

8490
AKCE

AmbiPur Osvěžovač
7,5 ml, vybrané druhy
1 ks = 79,90

7990
114,90

Mr. Proper
1 l, vybrané druhy
1 l = 49,90

4990
79,90

Perwoll
30 PD, vybrané druhy
1 PD = 3,66

10990
179,90

Bobík Tvarohový
80 g, vybrané druhy
100 g = 14,88

1190
15,90

Zott Belriso Krupice
130 g, vybrané druhy
100 g = 9,15

1190
15,90

Olma Florian jogurtový 
nápoj
400 g, vybrané druhy
100 g = 4,23

1690
21,90

Madeta Sýr na pánev
2 ks/100 g, vybrané druhy
100 g = 26,90

2690
34,90

Hollandia 
Jogurt bez laktózy
180 g, vybrané druhy
100 g = 9,94

1790
23,90

Hollandia 
Selský jogurt
200 g, vybrané druhy
100 g = 7,45

1490
19,90

Šunkové párečky
100 g = 14,90

1490
18,90

Kominický česnekový salám
100 g = 8,90

890
11,90

Zvěřinový salám 
100 g = 29,90

2990
37,90

Nowaco Jahody
350 g, mražené
100 g = 8,54

2990
39,90

Nowaco 
Americké brambory
750 g, mražené
1 kg = 63,87

4790
59,90

Prima Pegas vanička
850 ml, Pikao, Piknik
1 l = 70,47

5990
79,90

Purina Adventuros 
90 g, Nuggets, Strips
100 g = 42,11

3790
44,90

Birell nealkoholické pivo
0,5 l, polotmavý, světlý, Zelený ječmen
1 l = 33,80

1690
24,90

Teekanne Čaj
35 g, vybrané druhy
100 g = 99,71

3490
44,90

Velvet kosmetické 
ubrousky
100 ks
1 ks = 0,18

1790
19,90

Orion Rodinná
135 g/150 g, Mléčno-hořká 
čokoláda 48%, Kaštany
100 g = 25,85/23,27

3490
49,90

Vinium Velké Pavlovice 
Frizzante
0,75 l, vybrané druhy
1 l = 133,20

9990
149,90

Krušovice 
Královský ležák
1,5 l
1 l = 24,60

3690
44,90

Monster Energy
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 63,80

3190
39,90

Krowka Fudge
100 g
100 g = 14,90

1490
16,90

Seditky Piškoty
240 g, kulaté
100 g = 8,29
v nabídce také Seditky Piškoty kulaté, 
120 g za 9,90

1990
24,90

Bohemia Hradecké 
tyčinky
100 g, s kmínem a solí
100 g = 17,90

1790
24,90

Seditky Mini piškoty
120 g
100 g = 10,75
v nabídce také Seditky Mini piškoty, 
35 g za 4,90

1290
16,90

Bonboniéra s dárkovou taškou 
280 g/285 g, Amoretta, Cherrissimo 
Exclusive
100 g = 35,68/35,05

9990
139,90


